令和  年  月  日
坂井市スポーツ少年団
本部長  長船 信弘 殿

          スポーツ少年団

代表者             印

令和 5 年度坂井市スポーツ少年団広報補助金交付申請書

みだしのことについて、下記のとおり広報補助金の交付を申請いたします。

記

 １ 交付申請額      金  ３，０００  円

 ２ 広報物の内容   （  チラシ   ・   ポスター  ）

 ３ 作成枚数 ※                  枚
            詳細  例）○○小学校 全学年配布 等

 ４ 配布時期     令和  年  月  日 頃

 ５ 添付書類      広報物１部

※ 申請ができるのは、チラシ５０枚以上、ポスター５枚以上です。

提出期限 令和 5 年 9 月 22 日（金）